令和３年１０月８日

 保護者様

いわき市立小名浜第二中学校長 松本 仁志

 潮
し お

音
の ね

祭
さ い

のお知らせ

 秋冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、次のとおり本年度も文化祭・「潮音祭」を開催いたします。今年度も、新型コロ

ナウイルス感染予防対策を十分に行いながら、心を一つにクラス一丸となって練習に励ん

でいるクラス合唱を中心に発表いたします。

  つきましては、何かとご多忙の折とは存じますが、生徒の活動の様子をぜひご覧になっ

ていただきたく、ご案内申し上げます。

 １ 日  時  令和３年１０月２２日（金） ８：２０～１５：３０

 ２ 会  場  いわき市立小名浜第二中学校 体育館

 ３ 予定時間

※  保護者の方がご覧いただけるのは、お子さんの学年の合唱コンクールのみです。

 ４ 鑑賞方法について

  ・学年ごとにチケットを発行します。〔１家庭１枚(１人)〕

  ・当日、受付でチケットをご提示ください。

  ・複数学年にお子さんが在籍する場合は、必要枚数を発行します。ただし、学年の入

れ替えの際は、一旦会場を出ていただきます。

  ・演奏中の出入りは厳禁です。

  ・席を離れる際のいすの除菌にご協力ください。

５ その他

 （１）室内用スリッパをご持参ください。また、マスク着用と入口でのアルコール消毒

をお願いします。

  （２）駐車場は体育館前・校庭をご利用ください。（節車のご協力をお願いします。）

  （３）本年度バザーは実施しません。

 （４）会場（体育館）は一方通行になっています。〔入口:正面玄関 出口：西側出口〕

 ８：３５～ ９：００ オープニングセレモニー

  ９：３５～１０：００ 合唱コンクール（１年生）

１０：２５～１１：０５ 合唱コンクール（２年生）

１２：２５～１３：１５ 合唱コンクール（３年生）

１３：１５～１３：２５ 特別支援学級発表

１３：５０～１４：３０ ３年生有志による発表

１４：３５～１４：５５ 吹奏楽部演奏

１５：０５～１５：３０ クロージングセレモニー

潮音祭時の駐車場・出入口のご案内

 標記の件につきまして、１０月２２日（金）に行われる潮音祭の際、保護者の方の自家

用車の駐車場と出入口についてご案内いたします。潮音祭を見に来てくださった皆様の安

全確保を図るためですので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

◎出入口について

〔入口〕 正門からのみ

〔出口〕 旧小名浜専修学校脇のみ

◎駐車場について

  体育館駐車場及び校庭南側をご利用ください。

  なお、校地内は徐行してください。

         出口                                            入口

正

門

   旧

   小

  名

   浜

  専

   修

   学

   校

  旧

  東

  校

  舎

  体 育 館

入口

  東

  小

 出口

                                  校   庭

保
護
者
駐
車
場

保
護
者
駐
車
場

※災害などで本校が避難所となった場合も、このよ

うに一方通行としますのでよろしくお願いしま

す。

（武道館前の道路は、緊急車両専用とします。）